ы.й

нистЕрство оБрА]овдния и нАуки рЕсtlуБликидлгЕстдн

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬIIОЕ УЧРЕЖДВНИВ

<НИЖН Е-УБЕКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕ ОБРДЗОЁДТВЛЬНАЯ ШКОЛА>
МР (ЛЕВАШИНСКИЙ РДЙОНU

3683 l 7, с. [lижнее-Убеки эл. почта: п-uЬеН@уапdех.ru

Приказ
к30> ноябпя 2020г.
<<О создании школьного
сII0ртивного клуба>>

м42

На основании решения педагогического совета от к30> ноября 2О20 г. протокол J\Ъ3, всоответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерацr, о,4 декабря 2О07 г,м 329-ФЗ (О физической культуре и спорте в Российской Федерацииu ,
" целях реализации стратегии

развития физической культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения
обучаюшихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
l, Организовать в МКоУ <Нижне-Убекинская ооШ)) работу школьного спортивного клуба с 01
лекабря 2020года.
2, Назначить руководителем школьного спортивного клуба <Сокол> учителя физкультурыМагомедова К.А.
3. Утверлить название спортивного клуба кСокол>.
4, Утверлить Положение о школьном спортивном клубе (Приложениеl).
5.Утверлить план работы клуба (Приложение 2).
б.Утверлить расписание занятий школьного спортивного клуба Ha2020-202l уч.год(Приложение 3).
7.Утверлить положение о Совете школьного спортивного клуба. (Приложение 4)
8. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного года
заместителю директора по Увр Магомедовой С.д.
9. Контроль за исполнением данного лрIц€ва оставляю за собой

ВРИо ltи
<<Il-Убеки .' lЗ.Х. Рашидова/

***ф,Р*
С при млены: 1Магомелова С.д./

/Магомедова У.А./

/Магомедов К.д./

ц,з,
F"4l
i,'4,7-'

A\Ui - /Зулпукарова р.н./